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Grote afvalcontainer, geel, Volume: 1201
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Bestelgegevens

Bestelnummer 987805 120
GTIN 4052941684388
Artikelklasse 98A
Omschrijving

Uitvoering:

Grote afvalcontainer van kunststof, met conische vorm. Verstevigende ribben aan de
bovenranden. Deksel met rondom een goot voor condenswater. De handgrepen van

het deksel zijn praktisch en schuin geplaatst. 4-Voudige scharnierpunten (maat 80: 2-
voudige scharnierpunten) met beveiliging van de scharnierpennen. Verstevigde bodem met
gepatenteerde asconstructie. Stabiele, lichtlopende, aan de buitenzijde geplaatste wielen met
verstevigde, robuuste as. Dekseluitvoering met dekselopening met geluidsdemping, voldoet
aan de geluidsweringsverordening volgens EU-richtlijn 2000/14. Verhoogde stabiliteit dankzij
speciaal bodemontwerp met doorlopende golfcontour.

Norm:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Technische beschrijving

Hoogte 1005 mm
Diepte 555 mm
Wiel-@ 200 mm
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Volume

Nuttige belasting volgens DIN EN
Breedte

Gewicht

Nominale inhoud

Volume tolerantie
Fabrikantnummer

Kleur

Producttype

1201

48 kg
480 mm
10,5 kg

1201
-6/481

Pro Wave bak
geel

Grote afvalcontainer
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